

## Katsaus valmisteluvaiheen asioihin

Khall 02.12.2024 § 288

Kunnanjohtaja informoi kunnanhallitusta valmistelussa olevista sekä muistakin kuntaan ja kunnan toimintaan vaikuttavista asioista. Samassa yhteydessä on mahdollisuus käydä keskustelua ko. katsauksen pohjalta ja evästä valmistelutyötä. Katsauksen aikana voidaan myös kuulla viranhaltijoita, ulkopuolisia asiantuntijoita ja muita sidosryhmiä.

- Kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen puheenjohtajan välinen kehityskeskustelu

Esittelijä	Kunnanjohtaja Manninen Marjukka lin kunta
Päätösesitys	Kuullaan tilannekatsaus ja merkitään tiedoksi.
Päätös	Ennen esityslistalla olevien asioiden käsittelyä kunnanhallitus kuuli yhteenvedon esityslistan ja valmisteluasteen asioista:

1. Nordic Generation Oy:n tuulivoimaosayleiskaavan kaavoitusaloite Numerokankaan alueella (kello 14.04-14.17)

Kunnanarkkitehti Tapani Pukinkorva esitteli Nordic Generation Oy:n tuulivoimaosayleiskaavan kaavoitusaloitetta Numerokankaan alueella.

Merkittiin, että ennen asian käsittelyä Jari-Jukka Jokela (yhteisöjäävi, lin Energia Oy hallituksen jäsen), Sanna Valaja (yhteisöjäävi, lin Energia Oy hallituksen jäsen), Aila Paaso (yhteisöjäävi, lin Energia Oy hallituksen jäsen), Jussi Kurttila (yhteisöjäävi, Valto Pernu säätiön hallituksen jäsen), Johanna Jakku-Hiivala (intressijäävi, sukulaisen maanomistus) ja Helka Tapio (osallisuusjäävi, lähisukulainen) poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi kello 14.04-14.17.

Kunnanhallituksen varajäsenet Tiina Vuononvirta ja Mika Jutila osallistuivat kokoukseen kello 14.04-14.17.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Risto Säkkinen saapui kokoukseen kello 14.12. ja kunnanarkkitehti Tapani Pukinkorva poistui kokouksesta kello 14.17.

2. Määräalan ostaminen kiinteistöstä ALAHÄRMÄ (kello 14.18-14.21)

Maanmittausinsinööri Arto Rautio esitteli määräalan ostamista kiinteistöstä ALAHÄRMÄ (139-401-4-80).

Merkittiin pöytäkirjaan, että maanmittausinsinööri Arto Rautio poistui kokouksesta kello 14.21.

3. Kiinteistökauppa Toimintakeskus (Muovitehtaantie 3) ja As Oy Taimenkulma (huoneisto A 3) (kello 14.21-14.24)

Kiinteistöpäällikkö Antti Määttä esitteli Osakehuoneisto Taimenkulman ja Muovitehtaantie 3 Toimintakeskuksen myymistä.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kiinteistöpäällikkö Antti Määttä poistui kokouksesta

kello 14.24.

4. Kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen puheenjohtajan välinen kehityskeskustelu  
2024 (kello 14.25-14.49)

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Teijo Liedes ja kunnanjohtaja Marjukka Manninen esittelivät keskeiset nostot kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen puheenjohtajan välillä käydystä keskityskeskustelusta.